
 

 

平成 28年 4月 21日 

日本国土開発株式会社 

東京都港区赤坂 4-9-9 

 

 

 

九州地方（熊本県、大分県）地震の対応について 

 

 

 

この度の九州地方（熊本県、大分県）で発生した地震により犠牲となられた方々、

ご遺族の方々に哀悼の意を表しますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い

を申し上げます。 

被災地では、規模の大きな余震が続くなか、多くの方々が不安で不自由な生活

を余儀なくされております。早期の余震の収束と被災者の方々の日常生活が一日

も早く回復することを切に願っております。 

 

当社は、地震発生直後より従業員及び家族の安否確認、並びに事業拠点などの

会社施設、施工中の作業所、得意先様の被災状況を確認し、応急対策を施すほか、

被災され避難生活を強いられている方々へ向けて緊急支援物資をお届けする等、

適宜、必要な支援を行っております。 

今後も、被災地の復旧・復興に向けて、全社を挙げて取り組んでまいります。 

 

 

 

 

<この件に関するお問い合わせ先> 

日本国土開発株式会社 

管理本部 総務部 電話 03-5410-5710 


